θα υποδειχθούν από την Γραμματεία κάθε τμήματος ή την υπηρεσία. (Παράρτημα ΙV: Στοιχεία 

επικοινωνίας) 

Άρθρο 3 

Στοιχεία Διαδικασίας – Χρηματοδότηση 

http://www.uoc.gr/

Η εγκεκριμένη προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται στο συνολικό ύψος των 8.320,32€ (οκτώ χιλιάδων 

τριακοσίων είκοσι ευρώ και τριάντα δύο λεπτών) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α και βαρύνει τις 

πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού του Π.Κ., οικον. έτους 2025 - ΚΑΕ 1281 

Η προμήθεια υποδιαιρείται σε δύο Ομάδες: 

- Ομάδα 1: : προμήθεια γνήσιων μελανιών - toner  για εκτυπωτές και φωτοαντιγραφικά